РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2013г. п. Центральный Хазан    №  45
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,

при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны

представлять   сведения о своих расходах, а также о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",  ст. 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны  представлять   сведения о  своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень) (Приложение).

2. Ведущему специалисту по работе с кадрами Сапожниковой С.А. довести до сведения настоящее постановление до муниципальных служащих, должности которых  указаны  в Перечне, в течение двух недель после его издания под роспись.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава   Хазанского

муниципального образования
	А.Л.Алексеенко

	Приложение

к постановлению администрации Хазанского муниципального образования

от 26.08.2013г.  № 45

Перечень

должностей муниципальной службы,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также  о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Младшие должности:

-Ведущий специалист;

-Ведущий специалист;

-Ведущий специалист;